
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 23.novembris                                                                              protokols Nr. 25. 
 

LĒMUMS Nr. 36. 

Par Ķekavas novada Baldones pilsētas karogu apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada Baldones pilsētas karoga apstiprināšanu, konstatēts, ka 

Ķekavas novada pašvaldības Simbolikas komisija, atbilstoši tās kompetencei, 2023.gada 19.oktobrī 

ir izvērtējusi un lēmusi virzīt Ķekavas novada Baldones pilsētas karoga apstiprināšanu pašvaldības 

domes sēdē (protokols Nr.11), līdz ar ko pašvaldības domei ir nepieciešams pieņemt lēmumu par 

Ķekavas novada Baldones pilsētas karoga apstiprināšanu. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 7.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības Simbolikas komisijas 2023.gada 19.oktobra sēdes protokolu Nr. 

11, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 15. 

novembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Arnolds Keisters),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt izstrādāto Ķekavas novada Baldones pilsētas karogu (pielikumā karoga skices: 

drukātā un izšūtā variantā), nosakot, ka karogs ir vertikāli skaldīts: balts un zils. Karoga vidū 

pilsētas ģerbonis pilnās krāsās. Proporcijas – 1:2. Ģerboņa augstums – 60% no karoga 

augstuma. 

2. Ja karogs tiek veidots izšuvuma tehnikā, tad tam apkārt zeltainas bārkstis. Drukātajam karogam 

bārkstis netiek liktas. 

3. Karoga krāsas: zilais lauks – PANTONE 285, ģerbonis: drukājot zelts – PANTONE 131, 

izšuvuma tehnikā pilieni tiek veidoti ar zeltītiem metāliskiem diegiem; sudrabs - PANTONE 

Cool Gray4, zilā – PANTONE 286, sarkanā – PANTONE 186, brūnā – PANTONE 479, melnā 

– PANTONE “BlackC”. 

4. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļai kopā ar Simbolikas 

komisiju izstrādāt nepieciešamos grozījumus saistošajos noteikumos par Ķekavas novada 

simbolikas izmantošanu, kuros tiktu iekļauts Ķekavas novada Baldones pilsētas karogs, 

standartizējot karoga aprakstus. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2023.gada 23.novembra sēdes  

lēmumam Nr. 36. (protokols Nr. 25.)      

 

 

Ķekavas novada Baldones pilsētas karogs  

 

 
 

 

 

 
  

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 

 


